翳
 辯

漶

擴「

攝i7 孬＄爾

臺東縣選舉委員會

發文日期 中華民國113年9月18日

發文字號：東選一字第1133150220號

附件：

難广二：r．〞：→『馬碼；州’曠“→錐菠州不鐫
崙娥 t... J 一→ r一 -∼！〕 狀 e 「 ∼r' ’一→…→∼J ．吋，亭詹

挪 ,''

出“

選

“斗
中

（
胎
雁
慨
”
”
。

輜
鑣
｝
一
臌
蹴
酮
 彥

扯

議

一

、

〝
，

'k ∼

蹁
*
憔
佛

濃

藩｛!,！幹犁！鑣 ! ！蟪 ∼ 鞭
一 〔鬻！簿f戶他鸞寥纔輾韆州鬱鰱馱．、f玀

主旨：公告臺東縣卑南鄉溫泉村及長濱鄉忠勇、州〝∼菡咸 ：馮必文科迸當選一客

單。

依據 公職人員選舉罷免法第38條第1項第6款及同法施行細則第22條第4

款。

公告事項

一、臺東縣卑南鄉溫泉村第22屆村長補選當選人名單

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

卑南鄉

溫泉村
楊維崇 男 47 年11 月15 日 無 306

、臺東縣長濱鄉忠勇村第22屆村長補選當選人名單

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

長濱鄉

忠勇村
林忠興 男 74 年12 月6 日 無 152

磊類
嚶

滋